О внесении изменения и дополнения в решение акима Кигашского сельского округа от
4 мая 2017 года № 10 "О присвоении наименовании улицам"

Решение акима Кигашского сельского округа Курмангазинского района Атырауской
области от 11 сентября 2017 года № 18. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Атырауской области 21 сентября 2017 года № 3949
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 26
О правовых актах" аким Кигашского сельского округа :РЕШИЛ
      1. Внести следующие изменения и дополнения в приложение  акима решения
Кигашского сельского округа от 4 мая 2017 года № 10 "О присвоении наименовании
улицам" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 3863, опубликованное 31 мая 2017 года в эталонной контрольной
банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде):
      1) В оглавлении  после слова "Кигаш" дополнить словами "и приложения
населенного пункта Дины Нурпеисовой";
      2)  приложения изложить в следующей редакции:подпункт 1)
      в населенном пункте Дины Нурпеисовой улице № 1 – присвоить имя "Сұлтан
Бейбарыс".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настояшее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Аким округа Зиноллаев А.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан